
1 

 

 

 

 

 

 

 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
"STRIANO – TERZIGNO” 

Distretto Scolastico 32 

Sede Centrale - Striano (NA) – IPSEOA – Via Sarno P. Verde Striano (NA) – Tel. 0813624206 – Fax 0813624207 

Sede di Terzigno (NA) – Liceo Scientifico, Linguistico e delle Scienze Umane – Via Avini – Tel. 0818281777 

Cod. Mecc.: NAIS13200D – C. F. 90094100634 – CODICE UNIVOCO: UFQTQ6 

Pec: nais13200d@pec.istruzione.it – email: nais13200D@istruzione.it 

sito web WWW.ISSTRIANOTERZIGNO.EDU.IT 

 

 

 

Atti 
Albo pretorio 

Sito WEB 

 
OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI 
INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e 
accompagnamento nell’ambito Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 
Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 
170/2022). 

 

Titolo del Progetto “Lotta alla dispersione scolastica: mission possible!” 

CUP: J24D22003290006 
CODICE PROGETTO M4C1I1.4-2022-981-P-19442 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO CHE 

▪ con Determina n. 3959 del 14/06/2024, l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione 

volta al conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto Percorsi di potenziamento delle 

competenze di base, di motivazione e accompagnamento, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione 

e ricerca – Componente 1 - «Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle 

università» – Investimento 1.4 «Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 

nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica» del PNRR, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, per una durata pari a 7 mesi salvo proroghe; 

mailto:nais13200d@pec.istruzione.it
mailto:nais13200D@istruzione.it
http://www.isstrianoterzigno.edu.it/




2 

 

 

 

 
▪ in data 14/06/2024 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 3968, del 

14/06/2024; 

▪ l’art. 3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 

dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi individuali; 

▪ l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria 

candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 13:00 del 18/06/2024»; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot.n.4206 del 24/06/2024; 

CONSIDERATE le rinunce parziali dei moduli assegnati dei Proff.: 

• Liguori Celeste prot.n. 4276 del 26/06/2024; 

• La Mura Anna prot. n. 4266 del 26/06/2024; 

• Lombardi Giuseppina prot. n. 4268 del 26/06/2024; 

• Alterio Maria prot. n. 4272 del 26/06/2024; 

• Berritto Angela prot. n. 4269 del 26/06/2024; 

• Calvanese Teresa prot. n. 4278 del 26/06/2024; 

• Ansalone Anna prot. n. 4265 del 26/06/2024. 

DETERMINA 

La pubblicazione, sul sito web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 

definitive e la contestuale assegnazione dei moduli riportati in rettifica alla graduatoria provvisoria: 

ITALIANO 

N. MODULI 

ASSEGNATI 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO POSIZIONE 

1 CALVANESE TERESA 24 1 - destinatario di incarico 

2 PREVETE CARMELA 23 2 - destinatario di incarico 

1 ALTERIO MARIA 23 3 - destinatario di incarico 

3 SCARANO VINCENZA 19 4 - destinatario di incarico 

1 SAPORITO ANNA 19 5 - destinatario di incarico 

 

 



3 

 

 

 

 

MATEMATICA 

N. MODULI 

ASSEGNATI 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO POSIZIONE 

2 BERRITTO ANGELA 25 1 - destinatario di incarico 

2 ANSALONE ANNA 17 2 - destinatario di incarico 

1 LA MURA ANNA 17 3 - destinatario di incarico 

2 FERRAIOLO CARMELA 7 4 - destinatario di incarico 

 

INGLESE 

N. MODULI 

ASSEGNATI 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO POSIZIONE 

1 LOMBARDI GIUSEPPINA 24 1 - destinatario di incarico 

3 LIGUORI CELESTE 21 2 - destinatario di incarico 

 
Avverso questo Decreto, avente carattere definitivo, è ammesso, esclusivamente per vizi di legittimità, 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al 
competente TAR, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione. 

 
 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa ROSARIA MURANO 

(Il documento è firmato digitalmente 
ai sensi del D. Lgs. 82/2005, s s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 



4 

 

 

 


